



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประเภท งานก่อสร้างลานจอดรถบริเวณอาคารสำนักงาน อบต.แห่งใหม่

สถานที่ก่อสร้าง และงานก่อสร้างวางระบายน้ำ/ท่อระบายน้ำ และบ่อพักน้ำ

เจ้าของงาน บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ 15 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1 ธันวาคม 2559

กองช่าง ออกแบบและรายการ

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างานทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,116,969.57	1.2708	1,419,444.93	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,422,444.93	
		ขอเพียง		1,422,000.00	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		1,422,000.00	
(หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน
 รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางสาวจีระประภา เฉลิมชาติ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายเจริญ บัวหลวงงาม)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ
 แล้วเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายเอนกชัย สายขุนทด)
 นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายภานุวัฒน์ พรหมจันทิก)
 นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบประเมินราคางานก่อสร้างลานจอดรถบริเวณอาคารสำนักงาน อบต.แห่งใหม่

ประเภทงาน

งานก่อสร้างลานจอดรถบริเวณอาคารสำนักงาน อบต.แห่งใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ 15 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

ลักษณะโครงการ

พื้นที่ 1 มีพื้นที่ 749.98 ม.² หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ 2 มีพื้นที่ 2,625.94 ม.² หนา 0.10 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	พื้นที่ 1 ความหนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 749.98 ตารางเมตร							
	งานคอนกรีต 240ksc./Sq.cm.cub.	113.00	ลบ.ม.	1,799.07	203,294.91	300.00	33,900.00	237,194.91
	ทรายหยาบปรับระดับรองพื้น หนา 5 ซม.	37.50	ลบ.ม.	400.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	งานเสริมเหล็ก WerimeatchØ4 mm.@0.20m.	749.98	ตร.ม.	25.00	18,749.50	5.00	3,749.90	22,499.40
	งานลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	32.71	98.13	-	-	98.13
	งานถมดินปรับระดับ หนา 0.10 ม.	75.00	ลบ.ม.	30.00	2,250.00	-	-	2,250.00
2	พื้นที่ 2 ความหนา 0.10 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,625.94 ตารางเมตร							
	งานคอนกรีต 240ksc./Sq.cm.cub.	262.59	ลบ.ม.	1,799.07	472,417.79	300.00	78,777.00	551,194.79
	ทรายหยาบปรับระดับรองพื้น หนา 5 ซม.	131.29	ลบ.ม.	400.00	52,516.00	-	-	52,516.00
	งานเสริมเหล็ก WerimeatchØ4 mm.@0.20m.	2,625.94	ตร.ม.	25.00	65,648.50	5.00	13,129.70	78,778.20
	งานลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	32.71	327.10	-	-	327.10
รวมค่างานต้นทุน								959,858.53



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างลาดจอดรถ บริเวณอาคารสำนักงาน อบต.แห่งใหม่ และงานก่อสร้างรางระบายน้ำ /
ระบายน้ำและบ่อพัก บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน และปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ “ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้ามาตรวจสอบได้” นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างลานจอดรถ บริเวณอาคารสำนักงาน อบต.แห่งใหม่ และงานก่อสร้างรางระบายน้ำและบ่อพัก บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานจอดรถ บริเวณอาคารสำนักงาน อบต.แห่งใหม่ และงานก่อสร้างวางระบายน้ำ /
ท่อระบายน้ำและบ่อพัก บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๕...
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง...
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างลานจอดรถบริเวณอาคารสำนักงานแห่งใหม่ โดยแบ่งพื้นที่ออกเป็นสองส่วน มีรายละเอียดดังนี้
พื้นที่ ๑ งานดินถมปรับระดับ หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรดินถมปรับระดับไม่น้อยกว่า ๓๕ ลูกบาศก์เมตร งานเททรายรองพื้นปรับระดับขนาด ๕ เซนติเมตร หรือคิดเป็นปริมาตรทรายรองพื้นปรับระดับไม่น้อยกว่า ๓๗.๕๐ ลูกบาศก์เมตร งานเทคอนกรีตเสริมเหล็กให้มีความหนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่คอนกรีตเสริมไม่น้อยกว่า ๗๔๙.๙๘ ตารางเมตร
พื้นที่ ๒ งานเททรายรองพื้นปรับระดับ หนา ๕ เซนติเมตร หรือคิดเป็นปริมาตรทรายรองพื้นปรับระดับไม่น้อยกว่า ๑๓๑.๓๐ ลูกบาศก์เมตร งานเทคอนกรีตเสริมเหล็กให้มีความหนา ๐.๑๐ เมตร มีพื้นที่คอนกรีตเสริมไม่น้อยกว่า ๒,๕๒๕.๙๔ ตารางเมตร งานวางท่อลอดระบายน้ำ ใช้ท่อ คสล.อัดแรง มอก.ชั้น ๓ ขนาด ๑-๐ ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร ๑๐๑ ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อ (ราคารวมทรายปรับระดับ ๕ เซนติเมตร) งานก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด ๐.๘๐ x ๐.๘๐ เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก โดยความลึกบ่อพักต้องปรับตามสภาพหน้างาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ และป้ายชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.ห้วยบง กำหนด...
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๔๒๔,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)...
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ...
 - ๖.๒ นายเอนกชัย สายขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ...
 - ๖.๓ นายภานุวัฒน์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง กรรมการ...



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างลานจอดรถบริเวณอาคารสำนักงาน อบต.แห่งใหม่
และงานก่อสร้างรางระบายน้ำ/ท่อระบายน้ำ และบ่อบักน้ำ บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ ๑๕
ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการ
ก่อสร้างลานจอดรถบริเวณอาคารสำนักงาน อบต.แห่งใหม่ และงานก่อสร้างรางระบายน้ำ/ท่อระบายน้ำ และ
บ่อบักน้ำ บ้านทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ ๑๕ ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา ป้ายโครงการและ
ป้ายชั่วคราวอย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.ห้วยบงกำหนด ราคาของ
งานก่อสร้าง จำนวน ๑,๔๒๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน
ในวงเงินไม่น้อยกว่าร้อยละห้าสิบของราคากลาง
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอรายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่ องค์การบริหาร
ส่วนตำบลห้วยบง ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา
อย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. -
๑๐.๐๐ น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา หากพ้นกำหนด
ในวันและเวลาดังกล่าวแล้ว ให้ผู้ซื้อหรือผู้ขอรับแบบและรายการ ไปดูสถานที่ด้วยตนเอง โดยถือว่าผู้ซื้อ
หรือผู้ขอรับแบบและรายการ ได้ทราบสถานที่ตลอดจนอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว มีอุปสรรคและปัญหาในเวลา
ทำงาน จะนำมาอ้างให้พ้นความผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบงมิได้

กำหนดขายและยื่นซองสอบราคา ดังนี้

๑. วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๙ - ๑๘ มกราคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น.
ในวันและเวลาราชการ กำหนดขายและยื่นซองสอบราคา ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
๒. วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. กำหนดยื่นซองสอบ
ราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ / จัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการ
อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

//กำหนด...

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๐ เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ / จัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการอำเภอ ด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ในราคา ชุดละ ๕๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ระหว่างวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th www.hauybongkorat.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๓๙-๓๐๑๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

Am Anmal

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

